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Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego pn.: ,,Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Celestynowskiej Grupy Zakupowej”. 

 

1.      Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną? 

Odpowiedź nr pytanie nr 1:  

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną po uzgodnieniu tej procedury 

z koordynatorem ze strony Urzędu. 

 

2.       Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?         

Odpowiedź nr pytanie nr 2:  

Zamawiający dopuszcza zawarcie umów drogą korespondencyjną.  

 

3.      Czy aktualnie obowiązujące umowy na dostawę paliwa gazowego wymagają wypowiedzenia? 

Jaki jest okres wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie umowy? 

Odpowiedź nr pytanie nr 3:  

Jedna umowa jest zawarta na czas nieoznaczony i została wypowiedziana przez Zamawiającego ze 

skutkiem na dzień 31.01.2019 r., pozostałe umowy zwarte są na czas określony do dnia 31.01.2019 r. i 

nie wymagają wypowiedzenia. Informacja o obowiązujących umowach zawarta jest w Załączniku nr 1 

do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

4.       Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy  taryfowej W-3.6 

był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty 

dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 

dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). 

Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.5. taryfy PSG Sp. z o.o. 

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie 

przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres 

rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc? 

 Odpowiedź nr pytanie nr 4:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktur dla obiektów w grupie taryfowej W-3.6 zgodnie 

z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

 

5.      Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na faktury prognozowane, każda 

z nich obejmuje okres dwóch miesięcy w taryfie W-1.1 jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na 

powyższe Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający będzie w wyznaczonym terminie (raz 

w miesiącu) przekazywał informację odnośnie stanu licznika, tak aby faktury były wystawiane 

raz w miesiącu? 



Odpowiedź nr pytanie nr 5:  

Rozliczenia za dystrybucję paliwa gazowego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układu 

pomiarowego-rozliczeniowego (danych przekazywanych przez osd), przy czym dla taryf z liczbą 

odczytów w roku 1 i 2 na indywidualny wniosek danego Zamawiającego jest możliwe rozliczenie na 

podstawie szacunkowego zużycia. W takim przypadku  ostateczne rozlicznie za dany okres 

rozliczeniowy nastąpi na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury rozliczeniowej po 

uzyskaniu danych pomiarowych od OSD, która będzie uwzględniać ilość faktycznie pobranego przez 

Odbiorcę paliwa gazowego. Zamawiający poinformuje po wyborze Wykonawcy, dla których punktów 

poboru będzie fakturowanie na podstawie szacunkowego zużycia. 

 

6.      Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5  na 

podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane 

paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie 

pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź nr pytanie nr 6:  

Wystawianie przez Wykonawcę faktur wstępnych dla punktów poboru o mocy powyżej 110 kWh/h na 

podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo 

gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, pod warunkiem uwzględnienia na fakturze 

rozliczeniowej kwot wynikających z faktur wstępnych, jest możliwe tylko na indywidualny wniosek 

danego Zamawiającego. Zamawiający poinformuje po wyborze Wykonawcy, dla których punktów 

poboru będzie fakturowanie na podstawie  prognozowanego zużycia. 

7.      Dotyczy rozdziału IV Kary umowne ust. 3 i 4 

         Wykonawca prosi o usunięcie punktu dotyczącego kar umownych. 

Odpowiedź nr pytanie nr 7:  

Zamawiający nie widzi podstaw wykreślenia kar umownych i pozostawia zapisy bez zmian. 

Kształtowanie zapisów umowy jest uprawnieniem Zamawiającego i ma chronić interes Zamawiającego, 

który działa  w interesie publicznym. 
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